
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,807,237 10,387,188 1,420,049

500 보조금 11,807,237 10,387,188 1,420,049

510 국고보조금등 8,855,581 7,499,602 1,355,979

511 국고보조금등 8,855,581 7,499,602 1,355,979

511-01 국고보조금 1,614,374 1,409,990 204,384

[ 일반회계 ] 1,614,374 1,409,990 204,384

< 축산과 > 1,614,374 1,409,990 204,384

○살처분 보상금 지원 676,384 560,000 116,384

○구제역 차단방역 통제초소 운영 88,000 0 88,000

― 인부임 52,811 0 52,811

― 가축방역장비지원 35,189 0 35,189

676,384,000원

52,811,000원

35,189,000원

511-03 기금 6,504,207 5,352,612 1,151,595

[ 일반회계 ] 6,504,207 5,352,612 1,151,595

< 축산과 > 6,504,207 5,352,612 1,151,595

○2013년 한우 FTA 폐업지원금 2,358,364 1,507,519 850,845

○축사시설 현대화사업 2,477,850 2,177,100 300,750

○조사료품질 검사비용 0 4,000 △4,000

○근적외선 분광분석기 등 47,500 43,500 4,000

2,358,364,000원

2,477,850,000원

0원

47,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,951,656 2,887,586 64,070

521 시·도비보조금등 2,951,656 2,887,586 64,070

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,951,656 2,887,586 64,070

[ 일반회계 ] 2,951,656 2,887,586 64,070

< 축산과 > 2,951,656 2,887,586 64,070

○가축재해보험 지원 38,500 37,000 1,500

○살처분 보상금 지원 84,570 70,000 14,570

○액비유통 활성화 지원사업 48,000 0 48,000

○조사료품질검사 분석비용 0 1,450 △1,450

○근적외선 분광분석기 등 14,500 13,050 1,450

38,500,000원

84,570,000원

48,000,000원

0원

14,500,000원
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